

Položkový rozpočet

Název akce :	Výstavba lodžii Krausova	Zakázkové číslo :	098/18/FB
Název stavby :	Krausova 4-6, Krausova 7-9, Krausova 10-12, Brno	Datum :	14.6.2018
Druh:			

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl:	01	Projektová dokumentace a inženýring				
1		Dokumentace pro stavební povolení	ks	1,00	120 000,00	120 000,00
2		Zábor pozemku + vyřízení	ks	1,00	13 000,00	13 000,00
3		Geometrické zaměření + vklad do katastru	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
4		Řešení dopravního značení	ks	1,00	15 000,00	15 000,00
5		Projektová dokumentace - konstrukční řešení lodžii	ks	1,00	60 000,00	60 000,00
	Celkem za	01 Projektová dokumentace a inženýring				223 000,00
Díl:	02	Kompletní konstrukce				
6		Montáž sestav lodžii	kus	30,00	8 000,00	240 000,00
7		DBZ deska běžná rovná	kus	24,00	6 180,00	148 320,00
8		DBZ deska běžná rovná - stříška	kus	6,00	6 760,00	40 560,00
9		DVZ deska rovná vkládaná	kus	6,00	6 260,00	37 560,00
10		SL stěna levá	kus	24,00	3 610,00	86 640,00
11		SP stěna pravá	kus	24,00	3 610,00	86 640,00
12		SLKD stěna levá kotevní dlouhá	kus	6,00	6 680,00	40 080,00
13		SPKD stěna pravá kotevní dlouhá	kus	6,00	6 680,00	40 080,00
14		Balkonové zábradlí : 1 - výplň skleněná (bezpečnostní sklo 3.3.1 - mat)	kus	90,00	4 500,00	405 000,00
15		Balkonové zábradlí - montáž	kus	90,00	1 000,00	90 000,00
16		Kotevní kování k FBS lepeno do Hilti hyt 200+U protikus	kus	48,00	2 450,00	117 600,00
17		Kotevní kování k FBK lepeno do Hilti hyt 200+U protikus	kus	12,00	2 950,00	35 400,00
18		Zakládání - SLKD, SPKD, SVKD	kus	12,00	15 000,00	180 000,00
19		Spárování lodžii	kus	90,00	166,67	15 000,00
	Celkem za	02 Kompletní konstrukce				1 562 880,00
Díl:	03	Ostatní konstrukce, bourání				
20		Vyřezání tep. izolace svislé, likvidace	m	192,00	337,00	64 704,00
21		Vyřezání tep. izolace vodorovné, likvidace	kus	36,00	1 259,00	45 324,00
22		Doplnění izolantu uvnitř lodžie	kus	30,00	1 589,00	47 670,00
23		Dilatace lodžii svislá, vč. AL lišty	m	192,00	327,00	62 784,00
24		Dilatace vodorovná	kus	30,00	1 450,00	43 500,00
25		Přestěrkování a omítnutí plochy uvnitř lodžie, lešení	kus	30,00	10 797,00	323 910,00
26		Montáž výztužného profilu nášlapu vč. dlažby	kus	30,00	1 850,00	55 500,00
27		DMTZ a likvidace stáv. říms a zábradlí u franc. Oken	kus	30,00	2 500,00	75 000,00
	Celkem za	03 Ostatní konstrukce, bourání				718 392,00
Díl:	04	Konstrukce klempířské				
28		Klempířské konstrukce stříška poslední lodžie Pzn	kpl	6,00	5 940,00	35 640,00
29		Sušáky na prádlo	kpl	30,00	980,00	29 400,00
	Celkem za	04 Konstrukce klempířské				65 040,00
Díl:	05	Nátěry				
30		Nátěry stěn a podhledů lodžie akryl. barva bílá	kus	30,00	2 880,00	86 400,00
31		Nátěry podlahy lodžie - přebroušení + nátěr	kus	30,00	2 550,00	76 500,00
	Celkem za	05 Nátěry				162 900,00
Díl:	06	Vedlejší rozpočtové náklady				
32		Doprava materiálu	kus	30,00	2 000,00	60 000,00
33		Mimostaveništní doprava	%	1,00	2 732 212,00	27 322,00
34		Zařízení staveniště	%	1,00	2 732 212,00	27 322,00
	Celkem za	06 Vedlejší rozpočtové náklady				114 644,00

Cena celkem bez DPH	2 846 856,00
----------------------------	---------------------